
广东高校情况一览表
院校
代码

10558

10559

10560

10561

10564

10566

10570

10571

10572

10573

10574

10576

10577

10578

10579

10580

10582

10585

10586

10587

10588

10590

10592

10822

10831

10833

10861

10862

10965

11078

11106

11110

11113

11114

11121

11347

11349

11540

11545

院校名称

中山大学

暨南大学

汕头大学

华南理工大学

华南农业大学

广东海洋大学

广州医科大学

广东医科大学

广州中医药大学

广东药科大学

华南师范大学

韶关学院

惠州学院

韩山师范学院

岭南师范学院

肇庆学院

嘉应学院

广州体育学院

广州美术学院

星海音乐学院

广东技术师范大学

深圳大学

广东财经大学

广东白云学院

顺德职业技术大学

广东轻工职业技术
大学

广东交通职业技术
学院

广东水利电力职业
技术学院

潮汕职业技术学院

广州大学

广州航海学院

广东警官学院

深圳职业技术大学

广东南华工商职业
学院

私立华联学院

仲恺农业工程学院

五邑大学

广东金融学院

电子科技大学中山
学院

2025院校招生章程中所公布地址

广州校区南校园：广州市海珠区新港西路135号；邮政编码：510275
广州校区北校园：广州市越秀区中山二路74号；邮政编码：510080
广州校区东校园：广州市番禺区大学城外环东路132号；邮政编码：510006
珠海校区：珠海市香洲区唐家湾；邮政编码：519082
深圳校区：深圳市光明区公常路66号

广州石牌校区：广东省广州市天河区黄埔大道西601号
广州番禺校区：广东省广州市番禺区兴业大道东855号
广州广园东校区：广东省广州市天河区瘦狗岭路377号
深圳校区：广东省深圳市南山区侨城东街6号
珠海校区：广东省珠海市香洲区前山路206号

桑浦山校区：广东省汕头市大学路243号；邮政编码：515063
东海岸校区：广东省汕头市翠峰路5号；邮政编码：515821

五山校区：广州市天河区五山路381号 邮政编码：510641；
大学城校区：广州市番禺区广州大学城外环东路382号；
广州国际校区：广州市番禺区兴业大道东777号

广东省广州市天河区五山路483号；邮政编码：510640

湖光校区：广东省湛江市麻章区海大路1号；邮政编码：524088
霞山校区：广东省湛江市霞山区解放东路40号；邮政编码：524000
海滨校区：广东省湛江市经济技术开发区海滨大道中5号；邮政编码：524005
阳江校区：广东省阳江市江城区罗琴路1号；邮政编码：529500

番禺校区地址：广州市番禺区新造镇新造路1号，邮政编码：511436
越秀校区地址：广州市越秀区东风西路195号，邮政编码：510182

湛江校区：广东省湛江市霞山区文明东路2号；邮政编码：524023
东莞校区：广东省东莞市松山湖科技产业园新城路1号；邮政编码：523808

主校区：广州市番禺区大学城外环东路232号，邮政编码：510006
三元里校区：广州市白云区机场路12号，邮政编码：510405

广州校区（校本部）:广东省广州市广州大学城外环东路280号，邮编：510006
中山校区：广东省中山市五桂山镇长命水大道9-13号，邮编：528458
云浮校区：云浮市云安区云浮新区文华路368号，邮编：527325

石牌校园：广州市天河区中山大道西55号，邮政编码：510631
大学城校园：广州市番禺区广州大学城外环西路378号，邮政编码：510006
南海校园：佛山市南海区狮山镇南海软件科技园，邮政编码：528225
滨海校园：汕尾市城区马宫街道，邮政编码：516622

校本部：广东省韶关市浈江区大学路288号韶乐园校区；邮政编码：512005
黄田坝校区：广东省韶关市武江区惠民北路64号；邮政编码：512003
十里亭校区：广东省韶关市浈江区十里亭镇前进路48号；邮政编码：512000

广东省惠州市惠城区演达大道46号；邮政编码：516007

韩山师范学院（西区、中区、南区）：广东省潮州市桥东，邮政编码：521041
韩山师范学院东区：广东省潮州市官塘工业园区，邮政编码：515653

寸金校区：广东省湛江市赤坎区寸金路29号；邮政编码：524048
湖光校区：广东省湛江市麻章区湛江教育基地教育城四路8号；邮政编码：524088
椹川校区：广东省湛江市赤坎区椹川大道北89号；邮政编码：524033

主校区：广东省肇庆市端州区肇庆大道55号,邮政编码：526061。
星湖校区：广东省肇庆市端州区砚都大道北，邮政编码：526061。

江北校区：广东省梅州市梅江区梅松路100号；邮政编码：514015
江南校区：广东省梅州市梅江区华南大道19号；邮政编码：514071
黄塘校区：广东省梅州市梅江区黄塘路146号；邮政编码：514031
程江校区：广东省梅州市梅县区大新西路241号；邮政编码：514721
丰顺校区：广东省梅州市丰顺县汤南镇紫琳大道；邮政编码：514321

广东省广州市天河区广州大道中1268号；邮政编码：510500

大学城校区地址：广东省广州市番禺区大学城外环西路168号；
昌岗校区地址：广东省广州市海珠区昌岗东路257号；
湾区创新学院地址：广东省佛山市禅城区禅港西路西北侧、紫洞西一路南侧。

大学城校区：广州市大学城外环西路398号；邮政编码：510006
沙河校区（乐器工程系、舞蹈学院）：广州市天河区先烈东横路48号；邮政编码：
510500

东校区：广州市天河区中山大道西293号；邮政编码：510665
西校区：广州市天河区龙口西路576号；邮政编码：510630
北校区：广州市越秀区广园西路183号；邮政编码：510400
白云校区：广州市白云区江高镇环镇西路155号；邮政编码：510450
河源校区：河源市东源县东环路；邮编：517500

粤海校区：广东省深圳市南山区南海大道3688号，邮政编码：518060
丽湖校区：广东省深圳市南山区学苑大道1066号，邮政编码：518055

广州校区：广州市海珠区仑头路21号；邮政编码：510320
佛山校区：佛山市三水区云东海街道学海中路1号；邮政编码：528100

西校区：广州市白云区江高镇学苑路1号；邮政编码：510450
北校区：广州市白云区钟落潭镇九佛西路280号；邮政编码：510900

校本部：广东省佛山市顺德区大良街道德胜东路；邮政编码：528333

广州新港校区：广州市海珠区新港西路152号；邮政编码：510300
南海校区南区：佛山市南海软件科技园万锦路；邮政编码：528225
南海校区北区：佛山市南海软件科技园信息大道中；邮政编码：528225

天河校区：广东省广州市天河区天源路789号/818号；邮政编码：510650
国际校区：广东省广州市天河区龙洞街道迎龙路481号；邮政编码：510520
花都校区：广东省广州市花都区工业大道11号；邮政编码：510800
清远校区：广东省清远市清城区东城街道中宿路34号；邮政编码：511510

从化校区：广东省广州市从化区江埔街环市东路767号；邮政编码：510925
天河校区：广东省广州市天河区天寿路122号；邮政编码：510635

揭阳市普宁市大学路1号；邮政编码：515300

校本部：广州市番禺区大学城外环西路230号；邮政编码：510006
桂花岗校区：广州市越秀区解放北路桂花岗东1号；邮政编码：510405
黄埔校区：广州市黄埔区中新知识城科教创新区知明路72号；邮政编码：510555

黄埔校区：广东省广州市黄埔区红山三路101号；邮政编码：510725
琶洲校区：广东省广州市海珠区新港东路夏阳大街1号

校本部（嘉禾校区）：广州市白云区东平文盛庄路118号；邮政编码：510440
滨江校区：广州市海珠区滨江东路500号；邮政编码：510230

西丽校区：广东省深圳市南山区留仙大道7098号；邮政编码：518055
香蜜校区：广东省深圳市福田区职教街1号；邮政编码：518040

校本部：广州市天河区沙太南路113号；邮政编码：510507
清远校区：广东省清远市清城区东城蟠龙园；邮政编码：511510

广东省广州市天河区合景路99号；邮政编码：510663

白云校区：广东省广州市白云区广从八路1188号；邮政编码：510550
海珠校区：广东省广州市海珠区仲恺路501号；邮政编码：510225

广东省江门市蓬江区东成村22号，邮政编码：529020

校本部：广州市天河区龙洞迎福路527号，邮政编码：510521
肇庆校区：广东省肇庆市星湖石牌，邮政编码：526040
清远校区：广东省清远市清城区东城街道环城东路北1号，邮政编码：511515

广东省中山市石岐区学院路一号,邮政编码：528402
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办学
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公办

公办

公办
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公办

公办

公办

公办
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公办

公办

公办

公办
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独立
学院

举办地
所在城市

广州市

广州市

汕头市

广州市

广州市

湛江市

广州市

湛江市

广州市

广州市

广州市

韶关市

惠州市

潮州市

湛江市

肇庆市

梅州市

广州市

广州市

广州市

广州市

深圳市

广州市

广州市

佛山市

广州市

广州市

广州市

揭阳市

广州市

广州市

广州市

深圳市

广州市

广州市

广州市

江门市

广州市

中山市
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院校
代码

11656

11819

11845

11846

11847

12040

12046

12059

12060

12121

12322

12325

12327

12572

12573

12574

12575

12576

12577

12578

12617

12618

12619

12620

12621

12622

12623

12668

12736

12741

12742

12743

12749

12765

12770

12771

12772

12953

12954

12956

12957

12958

12959

12960

12961

院校名称

广东石油化工学院

东莞理工学院

广东工业大学

广东外语外贸大学

佛山大学

广州民航职业技术
学院

广州职业技术大学

广东培正学院

广东松山职业技术
学院

南方医科大学

广东农工商职业技
术学院

广东新安职业技术
学院

佛山职业技术学院

广东科学技术职业
学院

广东食品药品职业
学院

广东东软学院

广州康大职业技术
学院

珠海艺术职业学院

广东行政职业学院

广东体育职业技术
学院

广州城市理工学院

广州软件学院

广州南方学院

广东外语外贸大学
南国商学院

广州华商学院

湛江科技学院

华南农业大学珠江
学院

广州理工学院

广东职业技术学院

广东建设职业技术
学院

广东女子职业技术
学院

广东机电职业技术
学院

广东岭南职业技术
学院

汕尾职业技术学院

罗定职业技术学院

阳江职业技术学院

河源职业技术学院

广东邮电职业技术
学院

汕头职业技术学院

揭阳职业技术学院

深圳信息职业技术
大学

清远职业技术学院

广东工贸职业技术
学院

广东司法警官职业
学院

广东亚视演艺职业
学院

2025院校招生章程中所公布地址

官渡校区：广东省茂名市官渡二路139号
西城校区：广东省茂名市科创路1号
光华校区：广东省茂名市光华北路7号；邮政编码：525000

校本部：广东省东莞市松山湖大学路1号，邮编：523808
莞城校区：广东省东莞市莞城区学院路251号，邮编：523106

校本部：广东省广州市番禺区小谷围街广州大学城外环西路100号；
邮政编码：510006
东风路校区：广东省广州市越秀区东风东路729号；邮政编码：510090
龙洞校区：广东省广州市天河区龙洞街迎龙路161号；邮政编码：510520
番禺校区：广东省广州市番禺区钟村街市广路钟三路段11号；邮政编码：511495
揭阳校区：广东省揭阳市粤东新城大学路1号；邮政编码：515200

白云山校区：广东省广州市白云区白云大道北2号；邮政编码：510420
大学城校区：广东省广州市番禺区广州大学城外环东路178号；邮政编码：510006

仙溪校区：佛山市南海区狮山镇广云路33号；邮政编码：528225
江湾校区：佛山市禅城区江湾一路18号；邮政编码：528000
河滨校区：佛山市禅城区河滨路5号；邮政编码：528000

机场路校区:广东省广州市白云区机场路向云西街10号，邮政编码：510403
白云机场校区:广东省广州市白云国际机场空港北横六路，邮政编码：510470
花都赤坭校区:广东省广州市花都区赤坭镇髻岭西路26号，邮政编码：510830

校本部：广东省广州市番禺区市良路1342号；邮政编码：511483

校本部：广东省广州市花都区赤坭镇培正路53号；邮政编码：510830

曲江校区：广东省韶关市曲江区南华曹溪路188号；邮政编码：512126
浈江校区：广东省韶关市浈江区狮塘路66号；邮政编码：512044
莲花校区：广东省韶关市浈江区莲花大道北10号；邮政编码：512023

广州校区：广东省广州市沙太南路1023-1063号，邮政编码：510515
顺德校区：广东省佛山市顺德区容桂街道马岗大道33号，邮政编码：528305

粤垦校区：广州市天河区粤垦路198号，邮政编码：510507
增城校区：增城区中新镇风光路393号，邮政编码：511365

校本部：广东省深圳市南山区沙河东路259号；邮政编码：518053

广东省佛山市三水区乐平镇职教路3号；邮政编码：528137

广州校区：广州市天河区科华街351号；邮政编码：510640
珠海校区：珠海市金湾区珠海大道南65号；邮政编码：519090

龙洞校区：广州市天河区龙洞北路321号；邮政编码：510520
白云校区：广州市白云区钟落潭镇幸福大道东；邮政编码：510900

广东省佛山市南海软件科技园（南海大学城）邮政编码：528225

校本部：广东省广州市黄埔区龙湖街道；邮政编码：511363

校本部：广东省珠海市金湾区红旗镇广安路2号珠海艺术职业学院；
邮政编码：519090

花都校区：广东省广州市花都区迎宾大道西28号；邮政编码：510800
白云校区：广州市白云区钟落潭镇障岗现龙街南101号；邮政编码：510545

广东省广州市天河区黄村奥体路52号；邮政编码：510663

广东省广州市花都区学府路1号；邮政编码：510800

广州校区：广东省广州市从化经济开发区高技术产业园广从南路548号；
邮政编码：510990
江门校区：广东省江门市新会区双水镇鸿福路99号；邮政编码：529153

广东省广州市从化区温泉大道882号；邮政编码：510970

广东省广州市白云区良田中路181号；邮政编码：510545

广州校区：广东省广州市增城区荔湖街华商路1号；邮政编码：511300
肇庆校区：广东省肇庆市四会市东城街道黄岗社区工业大道1号；邮政编码：526200

新湖校区：广东省湛江市麻章区湖光镇教育城新坡路1号；邮政编码：524086
麻章校区：广东省湛江市麻章区学智路2号；邮政编码：524094

广州校区：广东省广州市从化区江埔街锦洞路168号；邮政编码：510900
肇庆校区：广东省肇庆市四会市城中街道下㘵经济联合社地段1号；邮政编码：
526232

广州白云校区：广东省广州市白云区太和兴太三路638号；邮政编码：510540
惠州博罗校区：广东省惠州市博罗县龙华镇双龙大道1号；邮政编码：516122
广州增城校区：广州市增城区中新镇团结山口路169号；邮政编码：511365

禅城校区：佛山市禅城区澜石二路20号；邮政编码：528041
高明校区：佛山市高明区西江新城学府路8号；邮政编码：528500
南海校区：佛山市南海区官窑教育路31号；邮政编码：528000
江湾校区：佛山市禅城区张槎街道弼塘西二街4号；邮政编码：528011

广州校区：广东省广州市白云区广花二路638号；邮政编码：510440
清远校区：广东省清远市清城区东城街道环城东路北38号；邮政编码：511500

番禺校区：广东省广州市番禺区市莲路南浦村段2号；邮政编码：511450
海珠校区：广东省广州市海珠区新港西路大江冲29号；邮政编码：510399

南校区：广州市白云区同和街道蟾蜍石东路2号；邮政编码：510515
北校区：广州市白云区钟落潭高职园区广从九路160号；邮政编码：510500

广州校区：广东省广州市天河区大观中路492号；邮政编码：510663
清远校区：广东省清远市清城区东城街道大学东路8号；邮政编码：511500

广东省汕尾市城区文德路；邮政编码：516600

广东省罗定市西门岗5号；邮政编码：527200

广东省阳江市江城区东山路213号；邮政编码：529566

广东省河源市源城区东环路；邮政编码：517000

校本部：广东省广州市天河区中山大道西191号；邮政编码：510630
江门校区：广东省江门市蓬江区潮连连荷路25号；邮政编码：529090

校本部：广东省汕头市濠江区东湖；邮政编码：515078
东墩校区：广东省汕头市金平区蛇针路8号；邮政编码：515041
新津校区：广东省汕头市龙湖区汕充公路18号；邮政编码：515041
金园校区：广东省汕头市金平区金园路23号；邮政编码：515041

校本部：广东省揭阳市榕城区仙桥紫峰山下；邮政编码：522000

深圳市龙岗区龙翔大道2188号；邮政编码：518172

广东省清远市清城区东城街蟠龙园；邮政编码：511510

天河校区：广东省广州市天河区广州大道北963号、1098号；邮政编码：510515
白云校区：广东省广州市白云区钟落潭镇广从九路688号；邮政编码：510550
荔湾校区：广东省广州市荔湾区滘口大街5号；邮政编码：510360

龙洞校区：广州市天河区龙洞龙腾路245号；邮政编码：510520
石井校区：广州市白云区石井石潭西路30号；邮政编码：510430

校本部：广东省肇庆市德庆县致庆大道西39号；邮政编码：526600
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办学
性质

公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

民办

公办

公办

公办

民办

公办

公办

公办

民办

民办

民办

公办

公办

民办

民办
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独立
学院

民办

民办

独立
学院

民办

公办

公办

公办

公办

民办
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公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

公办

民办

举办地
所在城市

茂名市

东莞市

广州市

广州市

佛山市

广州市

广州市

广州市

韶关市

广州市

广州市

深圳市

佛山市

广州市

广州市

佛山市

广州市

珠海市

广州市

广州市

广州市

广州市

广州市

广州市

广州市

湛江市

广州市

广州市

佛山市

广州市

广州市

广州市

广州市

汕尾市

云浮市

阳江市

河源市

广州市

汕头市

揭阳市

深圳市

清远市

广州市

广州市

肇庆市


