



2025

高考志愿填报指导大全
广东(八市+)高招会会刊

新快报 T77

2025年6月25日 星期三

责编:杨升华 美编:吴煌展 校对:陈泽佳

筑梦起航 [高校一览表]

广东高校情况一览表

院校代码	院校名称	2025院校招生章程中所公布地址	办学层次	办学性质	举办城市
10558	中山大学	广州校区南校园:广州市海珠区新港西路135号;邮政编码:510275 广州校区北校园:广州市越秀区中山二路74号;邮政编码:510080 广州校区东校园:广州市番禺区大学城外环东路132号;邮政编码:510006 珠海校区:珠海市香洲区唐家湾;邮政编码:519082 深圳校区:深圳市光明区公常路66号	本科	公办	广州市
10559	暨南大学	广州校区:广东省广州市天河区黄埔大道西601号 广州番禺校区:广东省广州市番禺区兴业大道855号 广州校园东校区:广东省广州市天河区瘦狗岭路377号 深圳校区:广东省深圳市南山区华侨城东街6号 珠海校区:广东省珠海市香洲区前山路206号	本科	公办	广州市
10560	汕头大学	桑浦山校区:广东省汕头市大学路243号;邮政编码:515063 东海校区:广东省汕头市翠峰路5号;邮政编码:515821	本科	公办	汕头市
10561	华南理工大学	五山校区:广州市天河区五山路381号;邮政编码:510641; 大学城校区:广州市番禺区广州大学城外环东路382号; 广州国际校区:广州市番禺区兴业大道东777号	本科	公办	广州市
10564	华南农业大学	广东省广州市天河区五山路483号;邮政编码:510640	本科	公办	广州市
10566	广东海洋大学	湖光校区:广东省湛江市麻章区海大路1号;邮政编码:524088 雷山校区:广东省湛江市雷山区解放东路40号;邮政编码:524000 海滨校区:广东省湛江市经济技术开发区海滨大道中5号;邮政编码:524005 阳江校区:广东省阳江市江城区罗琴路1号;邮政编码:529500	本科	公办	湛江市
10570	广州医科大学	番禺校区地址:广州市番禺区新造镇新造路1号,邮政编码:511436 越秀校区地址:广州市越秀区东风西路195号,邮政编码:510182	本科	公办	广州市
10571	广东医科大学	湛江校区:广东省湛江市霞山区文明东路2号;邮政编码:524023 东莞校区:广东省东莞市松山湖科技产业园新城路1号;邮政编码:523808	本科	公办	湛江市
10572	广州中医药大学	主校区:广州市番禺区大学城外环东路232号;邮政编码:510006 三元里校区:广州市白云区机场路12号;邮政编码:510405	本科	公办	广州市
10573	广东药科大学	广州校区(校本部):广东省广州市广州大学城外环东路280号,邮编:510006 中山校区:广东省中山市五桂山镇长命水大道9-13号,邮编:528458 云浮校区:云浮市云安区云浮新城区文华路368号,邮编:527325	本科	公办	广州市
10574	华南师范大学	石牌校区,广州市天河区中山大道西55号,邮政编码:510631 大学城校区,广州市番禺区广州大学城外环西路378号,邮政编码:510006 南海校区,佛山市南海区狮山镇南海软件科技园;邮政编码:528225 滨海校区:汕尾市城区马宫街道,邮政编码:516622	本科	公办	广州市
10576	韶关学院	校本部,广东省韶关市浈江区大学路298号韶乐园校区;邮政编码:512005 黄田坝校区:广东省韶关市武江区惠民北路64号;邮政编码:512003 十里亭校区:广东省韶关市浈江区十里亭镇前进路48号;邮政编码:512000	本科	公办	韶关市
10577	惠州学院	广东省惠州市惠城区演达大道46号;邮政编码:516007	本科	公办	惠州市
10578	韩山师范学院	韩山师范学院(西区、中区、南区):广东省潮州市桥东,邮政编码:521041 韩山师范学院东区:广东省潮州市官塘工业园区,邮政编码:515653	本科	公办	潮州市
10579	岭南师范学院	寸金校区:广东省湛江市赤坎区寸金路29号;邮政编码:524048 湖光校区:广东省湛江市麻章区湛江教育基地教育城四路8号;邮政编码:524088 椹川校区:广东省湛江市赤坎区椹川大道北89号;邮政编码:524033	本科	公办	湛江市
10580	肇庆学院	主校区:广东省肇庆市端州区肇庆大道55号;邮政编码:526061。 星湖校区:广东省肇庆市端州区视都大道北,邮政编码:526061。	本科	公办	肇庆市
10582	嘉应学院	江北校区:广东省梅州市梅江区梅松路100号;邮政编码:514015 江南校区:广东省梅州市梅江区华南大道19号;邮政编码:514071 黄塘校区:广东省梅州市梅江区黄塘路146号;邮政编码:514031 程江校区:广东省梅州市梅县区大新西路241号;邮政编码:514721 丰顺校区:广东省梅州市丰顺县汤南镇紫琳大道;邮政编码:514321	本科	公办	梅州市
10585	广州体育学院	广东省广州市天河区广州大道中1268号;邮政编码:510500	本科	公办	广州市
10586	广州美术学院	大学城校区地址:广东省广州市番禺区大学城外环西路168号; 昌岗校区地址:广东省广州市海珠区昌岗东路257号; 湾区创新学院地址:广东省佛山市禅城区禅港西路北侧、紫洞西一路南侧。	本科	公办	广州市
10587	星海音乐学院	大学城校区:广州市大学城外环西路398号;邮政编码:510006 沙河校区(乐器工程系、舞蹈学院):广州市天河区先烈东横路48号;邮政编码:510500	本科	公办	广州市
10588	广东技术师范大学	东校区:广州市天河区中山大道西293号;邮政编码:510665 西校区:广州市天河区龙口西路576号;邮政编码:510630 北校区:广州市越秀区龙园西路183号;邮政编码:510400 白云校区:广州市白云区江高镇环镇西路155号;邮政编码:510450 河源校区:河源市东源县东环路;邮编:517500	本科	公办	广州市
10590	深圳大学	粤海校区:广东省深圳市南山区南海大道3688号,邮政编码:518060 丽湖校区:广东省深圳市南山区学苑大道1066号,邮政编码:518055	本科	公办	深圳市
10592	广东财经大学	广州校区:广州市海珠区仑头路21号;邮政编码:510320 佛山校区:佛山市三水区云东海街道学海中路1号;邮政编码:528100	本科	公办	广州市
10822	广东白云学院	西校区:广州市白云区江高镇学苑路1号;邮政编码:510450 北校区:广州市白云区钟落潭镇九佛西路280号;邮政编码:510900	本科	民办	广州市
10831	顺德职业技术大学	校本部:广东省佛山市顺德区大良街道德胜东路;邮政编码:528333	本科	公办	佛山市
10833	广东轻工职业技术大学	广州新港校区:广州市海珠区新港西路152号;邮政编码:510300 南海校区南区:佛山市南海软件科技园万锦路;邮政编码:528225 南海校区北区:佛山市南海软件科技园信息大道中;邮政编码:528225	本科	公办	广州市
10861	广东交通职业技术学院	天河校区,广东省广州市天河区天源路789号/818号;邮政编码:510650 国际校区:广东省广州市天河区龙洞街道迎龙路481号;邮政编码:510520 花都校区:广东省广州市花都区工业大道11号;邮政编码:510800 清远校区:广东省清远市清城区东城街道中宿路34号;邮政编码:511510	专科	公办	广州市
10862	广东水利电力职业技术学院	从化校区:广东省广州市从化区江埔街环市东路767号;邮政编码:510925 天河校区:广东省广州市天河区天寿路122号;邮政编码:510635	专科	公办	广州市
10965	潮汕职业技术学院	揭阳市普宁市大学路1号;邮政编码:515300	专科	民办	揭阳市
11078	广州大学	校本部:广州市番禺区大学城外环西路230号;邮政编码:510006 桂花岗校区:广州市越秀区解放北路桂花岗东1号;邮政编码:510405 黄埔校区:广州市黄埔区中新知识城科教创新区知明路72号;邮政编码:510555	本科	公办	广州市
11106	广州航海学院	黄埔校区:广东省广州市黄埔区红山三路101号;邮政编码:510725 琶洲校区:广东省广州市海珠区新港东路夏阳大街1号	本科	公办	广州市
11110	广东警官学院	校本部(嘉禾校区):广州市白云区东平文盛庄路118号;邮政编码:510440 滨江校区:广州市海珠区滨江东路500号;邮政编码:510230	本科	公办	广州市
11113	深圳职业技术大学	西丽校区:广东省深圳市南山区留仙大道7098号;邮政编码:518055 香蜜校区:广东省深圳市福田区教街1号;邮政编码:518040	本科	公办	深圳市
11114	广东南华工商职业学院	校本部:广州市天河区沙太南路113号;邮政编码:510507 清远校区:广东省清远市清城区东城蟠龙园;邮政编码:511510	专科	公办	广州市
11121	私立华联学院	广东省广州市天河区合景路99号;邮政编码:510663	专科	民办	广州市
11347	仲恺农业工程学院	白云校区:广东省广州市白云区广从八路1188号;邮政编码:510550 海珠校区:广东省广州市海珠区仲恺路501号;邮政编码:510225	本科	公办	广州市
11349	五邑大学	广东省江门市蓬江区东成村22号,邮政编码:529020	本科	公办	江门市
11540	广东金融学院	校本部:广州市天河区龙洞迎福路527号;邮政编码:510521 肇庆校区:广东省肇庆市星湖牌;邮政编码:526040 清远校区:广东省清远市清城区东城街道环城东路北1号,邮政编码:511515	本科	公办	广州市
11545	电子科技大学中山学院	广东省中山市石岐区学院路1号,邮政编码:528402	本科	独立学院	中山市

院校代码	院校名称	2025院校招生章程中所公布地址	办学层次	办学性质	举办城市
11656	广东石油化工学院	官渡校区:广东省茂名市官渡二路139号 西城校区:广东省茂名市科创路1号 光华校区:广东省茂名市光华北路7号;邮政编码:525000	本科	公办	茂名市
11819	东莞理工学院	校本部:广东省东莞市松山湖大学路1号,邮编:523808 莞城校区:广东省东莞市莞城区学院路251号,邮编:523106	本科	公办	东莞市
11845	广东工业大学	校本部:广东省广州市番禺区小谷围街广州大学城外环西路100号; 邮政编码:510006 东风校区:广东省广州市东风东路729号;邮政编码:510090 龙洞校区:广东省广州市天河区龙洞街迎龙路161号;邮政编码:510520 番禺校区:广东省广州市番禺区钟村街广雅路三路段11号;邮政编码:511495 揭阳校区:广东省揭阳市揭东区新纪元大学路1号;邮政编码:515200	本科	公办	广州市
11846	广东外语外贸大学	白云山校区:广东省广州市白云区白云大道北2号;邮政编码:510420 大学城校区:广东省广州市番禺区广州大学城外环东路178号;邮政编码:510006	本科	公办	广州市
11847	佛山大学	仙溪校区:佛山市南海区狮山镇广云路33号;邮政编码:528225 江湾校区:佛山市禅城区江湾路18号;邮政编码:528000 河滨校区:佛山市禅城区河滨路5号;邮政编码:528000	本科	公办	佛山市
12040	广州民航职业技术学院	机场路校区:广东省广州市白云区机场路向云西街10号,邮政编码:510403 白云机场校区:广东省广州市白云区国际机场空港北横六路,邮政编码:510470 花都赤坭校区:广东省广州市花都区赤坭镇鬓岭西路26号,邮政编码:510830	专科	公办	广州市
12046	广州职业技术大学	校本部:广东省广州市番禺区市良路1342号;邮政编码:511483	本科	公办	广州市
12059	广东培正学院	校本部:广东省广州市花都区赤坭镇培正路53号;邮政编码:510830	本科	民办	广州市
12060	广东松山职业技术学院	曲江校区:广东省韶关市曲江区南华曹溪路188号;邮政编码:512126 浈江校区:广东省韶关市浈江区狮塘路66号;邮政编码:512044 莲花校区:广东省韶关市浈江区莲花大道北10号;邮政编码:512023	专科	公办	韶关市
12121	南方医科大学	广州校区:广东省广州市沙太南路1023-1063号,邮政编码:510515 顺德校区:广东省佛山市顺德区容桂桂街道马岗大道33号,邮政编码:528305	本科	公办	广州市
12322	广东农工商职业技术学院	肇庆校区:广东省广州市肇庆市七星路198号;邮政编码:510507 增城校区:增城区中镇风华路393号;邮政编码:511365	专科	公办	广州市
12325	广东新安职业技术学院	校本部:广东省深圳市南山区沙河东路259号;邮政编码:518053	专科	民办	深圳市
12327	佛山职业技术学院	广东省佛山市三水区乐平镇职教路3号;邮政编码:528137	专科	公办	佛山市
12572	广东科学技术职业学院	广州校区:广州市天河区科华街351号;邮政编码:510640 珠海校区:珠海市金湾区珠海大道南65号;邮政编码:519090	专科	公办	广州市
12573	广东食品药品职业学院	龙洞校区:广州市天河区龙洞北路321号;邮政编码:510520 白云校区:广州市白云区钟落潭镇幸福大道东;邮政编码:510900	专科	公办	广州市
12574	广东东软学院	广东省佛山市南海软件科技园(南海大学城)邮政编码:528225	本科	民办	佛山市
12575	广州康大职业技术学院	校本部:广东省广州市黄埔区龙湖街道;邮政编码:511363	专科	民办	广州市
12576	珠海艺术职业学院	校本部:广东省珠海市金湾区红旗镇广安路2号珠海艺术职业学院;邮政编码:519090	专科	民办	珠海市
12577	广东行政职业学院	花都校区:广东省广州市花都区迎宾大道西28号;邮政编码:510800 白云校区:广州市白云区钟落潭镇岗现龙街南101号;邮政编码:510545	专科	公办	广州市
12578	广东体育职业技术学院	广东省广州市天河区黄村奥体路52号;邮政编码:510663	专科	公办	广州市
12617	广州城市理工学院	广东省广州市花都区学府路1号;邮政编码:510800	本科	民办	广州市
12618	广州软件学院	广州校区:广东省广州市从化经济开发区高技术产业园广从南路548号; 江门校区:广东省江门市新会区双水镇鸿福路99号;邮政编码:529153	本科	民办	广州市
12619	广州南方学院	广东省广州市从化区温泉大道882号;邮政编码:510970	本科	民办	广州市
12620	广东外语外贸大学南国商学院	广东省广州市白云区良田中路181号;邮政编码:510545	本科	独立学院	广州市
12621	广州华商学院	广州校区:广东省广州市增城区荔湖街华商路1号;邮政编码:511300 肇庆校区:广东省肇庆市四会市东城街道黄岗社区工业大道1号;邮政编码:526200	本科	民办	广州市
12622	湛江科技学院	新湖校区:广东省湛江市麻章区湖光镇教育城新坡路1号;邮政编码:524086 麻章校区:广东省湛江市麻章区学智路2号;邮政编码:524094	本科	民办	湛江市
12623	华南农业大学珠江学院	广州校区:广东省广州市从化区江埔街锦洞路168号;邮政编码:510900 肇庆校区:广东省肇庆市四会市城中街道下迳经济联合社地段1号;邮政编码:526232	本科	独立学院	广州市
12668	广州理工学院	广州白云校区:广东省广州市白云区太和兴太三路638号;邮政编码:510540 惠州博罗校区:广东省惠州市博罗县龙华镇双龙大道1号;邮政编码:516122 广州增城校区:广州市增城区中新镇团建山路口169号;邮政编码:511365	本科	民办	广州市
12736	广东职业技术学院	禅城校区:佛山市禅城区澜石二路20号;邮政编码:528041 高明校区:佛山市高明区西江新城学府路8号;邮政编码:528500 南海校区:佛山市南海区官窑教育路31号;邮政编码:528000 江湾校区:佛山市禅城区张槎街道塘西二街4号;邮政编码:528011	专科	公办	佛山市
12741	广东建设职业技术学院	广州校区:广东省广州市白云区广花二路638号;邮政编码:510440 清远校区:广东省清远市清城区东城街道环城东路北38号;邮政编码:511500	专科	公办	广州市
12742	广东女子职业技术学院	番禺校区:广东省广州市番禺区市莲路南浦村段2号;邮政编码:511450 广州校区:广东省广州市海珠区新港西路大江冲29号;邮政编码:510399	专科	公办	广州市
12743	广东机电职业技术学院	南校区:广州市白云区同和街道增盈石东路2号;邮政编码:510515 北校区:广州市白云区钟落潭高职园区广从九路160号;邮政编码:510500	专科	公办	广州市
12749	广东岭南职业技术学院	广州校区:广东省广州市天河区大观中路492号;邮政编码:510663 清远校区:广东省清远市清城区东城街道大学东路8号;邮政编码:511500	专科	民办	广州市
12765	汕尾职业技术学院	广东省汕尾市			